

Marc Lauge Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 20 82 17 44

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Marc Lauge Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 20 82 17 44 Stiftet: 26. januar 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 28. regnskabsår |
| Direktion | Bjarke Lauge Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |
| Modervirksomhed | Bjarke Lauge Christensen Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Marc Lauge AS, Norge |
| Kapitalinteresse | Toftnæshede A/S, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel og detailhandel med damekonfektion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 3.389 tkr. mod et underskud i 2023/24 på 6.484 tkr.

Årets resultat for 2024/25 er fortsat påvirket af den generelt faldende efterspørgsel. Selskabet iværksatte primo regnskabsåret besparelser, der har været medvirkende til at reducere underskuddet i forhold til 2023/24.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 16.256 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet har, som nævnt ovenfor, gennemført besparelser, og sammen med en styrket salgsorganisation forventes det at medvirke et til acceptabelt resultat for 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.714.821 | 9.257.310 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.659.699 | -10.105.742 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -267.109 | -415.386 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.300.000 |
| Resultat før finansielle poster | -3.211.987 | -2.563.818 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 194.688 | -1.068.989 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 86.204 | -443.692 |
| Andre finansielle indtægter | 233.568 | 190.454 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -691.415 | -632.166 |
| Resultat før skat | -3.388.942 | -4.518.211 |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.966.000 |
| Årets resultat | -3.388.942 | -6.484.211 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -81.665 | -1.818.139 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.307.277 | -4.666.072 |
| Disponeret i alt | -3.388.942 | -6.484.211 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 218.841 | 25.729 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>218.841</u> | <u>25.729</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.157.549 | 2.949.829 |
| 6 Kapitalinteresser | 91.799 | 5.595 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.249.348</u> | <u>2.955.424</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.468.189</u> | <u>2.981.153</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 7.842.882 | 10.602.610 |
| Forudbetalinger for varer | 695.265 | 1.120.756 |
| Varebeholdninger i alt | <u>8.538.147</u> | <u>11.723.366</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.772.413 | 5.765.009 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.843.488 | 5.598.544 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.205.000 | 1.205.000 |
| Andre tilgodehavender | 260.547 | 425.627 |
| Periodeafgrænsningsposter | 95.158 | 202.660 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.176.606</u> | <u>13.196.840</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.812.784</u> | <u>1.466.566</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>21.527.537</u> | <u>26.386.772</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.995.726</u> | <u>29.367.925</u> |

Balance 30. september

Passiver

| Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 194.348 | 276.013 |
| Overført resultat | 15.861.428 | 19.168.705 |
| Egenkapital i alt | 16.255.776 | 19.644.718 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.090.012 | 2.032.273 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 945.097 | 1.037.911 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.116.135 | 3.505.994 |
| Anden gæld | 588.706 | 3.147.029 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.739.950 | 9.723.207 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.739.950 | 9.723.207 |
| Passiver i alt | 24.995.726 | 29.367.925 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 200.000 | 2.094.152 | 34.786.356 | 37.080.508 |
| Resultatandel | 0 | -1.818.139 | -4.666.072 | -6.484.211 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -10.769.063 | -10.769.063 |
| Valutakursregulering | 0 | 0 | -182.516 | -182.516 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 200.000 | 276.013 | 19.168.705 | 19.644.718 |
| Resultatandel | 0 | -81.665 | -3.307.277 | -3.388.942 |
| | 200.000 | 194.348 | 15.861.428 | 16.255.776 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.832.824 | 9.290.173 |
| Pensioner | 646.919 | 638.171 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>179.956</u> | <u>177.398</u> |
| | <u>7.659.699</u> | <u>10.105.742</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>22</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 30.208 | 348.945 |
| Mindre nyanskaffelser | <u>236.901</u> | <u>66.441</u> |
| | <u>267.109</u> | <u>415.386</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>691.415</u> | <u>632.166</u> |
| | <u>691.415</u> | <u>632.166</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | 2.099.496 | 2.099.496 |
| Tilgang i årets løb | <u>223.320</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>2.322.816</u> | <u>2.099.496</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 | -2.073.767 | -1.724.822 |
| Årets afskrivninger | <u>-30.208</u> | <u>-348.945</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2025 | <u>-2.103.975</u> | <u>-2.073.767</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>218.841</u> | <u>25.729</u> |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | 2.925.000 | 2.925.000 |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>2.925.000</u> | <u>2.925.000</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2024 | 24.829 | 1.276.334 |
| Omregning til valutakurs | 13.032 | -182.516 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 194.688 | -1.068.989 |
| Opskrivninger 30. september 2025 | <u>232.549</u> | <u>24.829</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>3.157.549</u> | <u>2.949.829</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | | | | Regnskabs- mæssig værdi hos Marc Lauge Holding ApS |
|----------------------|------------------|-------------------------|-----------------------|---|
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | |
| Marc Lauge AS, Norge | 100 % | <u>3.157.549</u> | <u>194.688</u> | <u>3.157.549</u> |
| | | <u>3.157.549</u> | <u>194.688</u> | <u>3.157.549</u> |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| 6. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | 130.000 | 9.730.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-9.600.000</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober 2024 | -124.405 | 1.488.350 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 86.204 | -443.692 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>0</u> | <u>-1.169.063</u> |
| Nedskrivninger 30. september 2025 | <u>-38.201</u> | <u>-124.405</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>91.799</u> | <u>5.595</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Marc Lauge Holding ApS |
|------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|--|
| Toftnæshede A/S, Varde | 25 % | <u>367.195</u> | <u>344.815</u> | <u>91.799</u> |
| | | <u>367.195</u> | <u>344.815</u> | <u>91.799</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Midt Factoring A/S er der afgivet fordringspant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er aktiveret i balancen. Skatteaktivet udgør 3.926 tkr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med forskellige leasingselskaber med en samlet årlig ydelse på 82 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 28 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig huslejeforpligtelse på 1.576 tkr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarke Lauge Christensen Holding ApS, CVR-nr. 40 37 67 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.